

Kcynia, 3 marca 2014

znak sprawy:
ZGKiM/ZP/01/2014

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SIWZ na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup koparko – ładowarki kołowej oraz ciągnika rolniczego z osprzętem”, sygn.: ZGKiM/ZP/01/2014

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego zapytania Wykonawców dot. treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 – ze zmianami, dalej: pzp).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w silnik o mocy 91 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyposażonej w silnik o mocy mniejszej od określonej w Rozdziale II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której wysokość zrzutu łyżką ładowarkową wynosi 2,74m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o wysokości zrzutu łyżką ładowarkową mniejszej od określonej w Rozdziale II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której kąt obrotu łyżki wynosi 201 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o kącie obrotu łyżki mniejszym od określonego w Rozdziale II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której udźwig na łyżce ładowarkowej wynosi 3169 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o udźwigu na łyżce ładowarkowej mniejszym od określonego w Rozdziale II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w koła przednie o rozmiarze 18”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny wyposażonej w koła przednie o rozmiarze mniejszym od określonego w Rozdziale II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której sterowanie układem koparkowym i ładowarkowym odbywa się za pomocą dźwigni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny ze sterowaniem układem koparkowym i ładowarkowym realizowanym w sposób inny niż określony w Rozdziale II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Sporządził:
Marcin Narewski

PREZES
Henryk Grobelny
Henryk Grobelny